
V257 . Z^0\b  -^\^T-4-^

Pojistná smlouva
POJistenLPOdnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5184417248

(. ENEDALl
ĚliSK\['()JI?TO\\:\

Pojistitel

Generali Česka pojišťovna a.s. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v  Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generál!, zapsané v  italském registru pojišťovacích  skupin, vedeném IVASS, pod

l éislem 026 (dále jen "pojišťovna")

Pojišťovací zprostredkovatel
Samostatný zprostředkovatel  (S2)

titul, jméno, přijmeni, titul za jménem / obchodní firma

.  JUZL A SPOL. S. R. O.

adresa sídla -  ulice, číslo popisné

Mánesova 4035

e-mail  telefon  l 

Pracovník

titul, jméno, prijmeni,  titul za jménem

e-mail  |  telefon  l 

Správce pojistné smlouvy

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě JŮZLA SPOL. S. R. O., 100: 08596913, ziskatelské číslo: 531800208.

IČO

Základní škola Otakara Březiny, Jihlava, příspěvková  organizace, dále jen Základní škola Otakara Březiny

zapsán

][47366419
v  registru živnostenského podnikáni rejstříku  Magistrátu města Jihlavy

adresa sídla  -  uiice, Číslo popisné

Demlova  4765/34

Korespondenční  adresa je shodná s adresou pojistnika.

plátce DPH  | NE

obec -  část obce

][ Jihlava

e-mail  telefon  | +420 567 573 854

Pojištěný je shodný s  pojistnikem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

Doba pojištění

počátek pojištěni  | 00:00 hod. 05.04.2024 konec pojiětěni | 04.04.2025 ve 24:00

Pojištěni se sjednává na dobu určitou.

Přehted pojištění
pořadové
číslo Název pojištění Datum účinnosti Pojistné*

Pojištění obecné odpovědnosti 05. 04. 2024 215532Kč

*  Pojistné po zaokrouhleni, slevách / přirážkách dle Vyůétovánl pojistného.

Celkové pojistné za dobu trváni pojištěni (jednorázové pojistné) 215 532 Kč

Obecná ujednání  a výluky

Uzemní  výluka
Pojištění  se nevztahuje  a z  pojištěni nevzniká právo na jakékoliv plněni či nárok v jakékoli souvislosti:
a  se škodnťpojistnou události k niž dojde na území následujicich států/regionů: Bělorusko, Irán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s americkým

pn/kem, Ruská federace, Sýrie, Venezuela, Krymský region, Doněcký region, Chersonský region, Luhanský region a Záporožsky region (dále jen "země s  úplným
embargem").
Vice informaci  naleznete na webu pojišťovny  www. generaliceska. cz/sankce-zemi-osob.
SJakoukdiv činnosti, která přímo či nepřímo souvisí s vládou země s úplným embargem nebo právnickými osobami se sidtem v zemi s úplným embargem, jakož
i fyzickými nebo právnickými osobami. které se nacházejí na území země s úplným embargem, připadne mají výše jmenováni z této činnosti prospěch.

Uzemím se vždy rozumi území zemi s  úplným embargem vč, jejich vnitrnich a pobřežních vod, přilehlých zón a výlučných ekonomických zón.

strana 1  z ň

Geiwral'Í;eská pojisfouna a.s., Spatens 75/18 Nové Město. ! 10 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZS9SOO '273, |fc zapsaná v obchod>im re|střiku vedeném Mésiskym soudsm v Praze, spis. zn.
B  146í.  elen skupiny Generál!, zapsané v  itajskéns registru pojišťovacích  skupí",  uedenérn IVASS. pod číslem  026. Kontaktfi! údaje: P. O. BOX 30S, 6S9 05 S"'o, www. genersliceska. cz



Pfehted pojištění
Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednání zahrnuje obchodní  případy  s  možným uplatněním  jurisdikce USA, např. z důvodu zapojeni společnosti
registrované v  USA (či jeji zahraniční pobočky), občana USA nebo fyzické osoby s pobytem v  USA (rezidenta v  USA), finančního  systému USA, banky USA,
amerických dolarů (USD) nebo zboží pocházejíciho z USA.

Od této výluky je možné se odchýlit pouze, pokud se k tomu pojišťovna  předem  písemně  zaváže.

1. POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produlsiu: DM0 01 / 2

Toto pojištěni se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami  pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen "VPPMO-P") a  ujednánimi této pojistné
smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny

Počet žáků/studentů 767

Počet učitelů/trenérů/vedoucich 85

1. 2. Pojištěný předmět činnosti

1. 2. 1  Pojištěni se sjednává pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní škola Otakara Březiny nahradit škodu či ujmu vzniklou jinému
v souvislosti s  činnostmi vykonávanými na základě: výpis z živnostenského rejstříku  ze dne 25. 3. 2024, zřizovací  listina ze dne 25. 3. 2024, která/ý je nedilnou
součásti této pojistné smlouvy a  tvoři jeji přílohu.

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v  souvislosti s  těmito činnostmi: ..... ,.  ^, .. _. ^_,, __
Výroba drážnich hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a  lanové a železničního parku, Hornická cinnosta člr"'lost Pro''áde"á
hornickým-způsobem", Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschováváni znehodnocování a  nice"ízbrar"_astrel:iva'. Na^k"P, a, ^r°<:Iej'
půjčováni, vývoL výroba^ opravy, úpravy, uschováváni, skladováni preprava, 'znehodnocováni a  ničeni bezpečnostního matel'ialu'_provaděnlj:'yr°tect;n;c]<eh0^
pmzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňováni výbušnin, znehodnocováni a delaborace
munice a prováděni trhačích práci, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni.

1. 3. Princip pojištěni

1. 3. 1 Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plněni
v  rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

1. 4. Rozsah pojištěni

1. 4. 1  Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v élánku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.
Limit / sublimit  Spoluúčast  Bzemní  rozsah

pojistného plnění
Rozsah pojištěni / pojistné nebezpečí

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu
lůsobenou vadným wrobkem

Doložka V70 Čisté finanční škody

Doložka V723 Věci převzaté  a  užívané

Doložka V99 Škody na životním  prostředí

Doložka V 103 Majetková  propojenost

Doložka V111  Regresní  náhrady

Doložka V112 Nemajetková  újma

20 000 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 K6

1  000 000 Kč

5 000 000 KC

500 000 Kč

1  000 Kč  Česká republika

1  000 Ke  Česká republika

1  000 Kč  Česká republika

1  000 Ke  Česká republika

1  000 Kč  Česká republika

1  000 Ke  Česká republika

1  000 Kč  Česká republika

1. 5. Smluvní ujednáni, doložky

1. 5. 1  Pojištěni se dále nevztahuje na povinnost pojiétěného^nahradjt cistou fl"an^f^j^emajtítov?u^(^ku^n^dn^o^^^^ s
ja"k'ým'kolTybem^ic:kTml incrd entem7nebojakymko1i'kybemetickým  útokem,  nebo poškozenim,  zničením  či ztrátou dat,  nebo  omezením  6i ztrátou možnosti užívat

data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věd či újmu na zdrávi nebo usmrceni.  ^  _ ., _., "..,., -"",, -... <;,, <!"""; ^"h^ ;., i,.:, ^i,
^em^c^Tn^enTe^seTo^m^aTýkoli^
č'ástečna'či'uplná'nepřistupnost  či selhání počitacového systému, nemožnost přistupu k němu, jeho provozu či uživám. ^^ ̂   ^"_.., "..,, ;",. "", ,,^i, ̂ w^^, &,
^rcneai^yu^ru1onkeepn'bseu^zuusmTj^ékB oli'  u'm^né'vncelo"prá'voně'né"jeďná'nrkt"erétol'ÍoToby  či hrozba takového  jednáni  týkajici  se přistupu  k jakémukoli  poBitacovému

^^^p^iS'Z^ce v  digitální podoba l^ohl^na^^sob, ^k^, e^va^^^^^^t^o^''sys°t^e"mvse7o^°mUak"ý?olTpoďte7, "hardware7software7k
n^e°l^tek^o°nrk y)Tse^e^datov'a'uiožiěte7ctoudyn~ebo  jednočipové počítače  a podobná  zařízeni,  a to bez ohledu  na to,  kdo je  jejich  vlastníkem,

provozovateiem  či uživatelem.

M5h2]DÍIoodžkéaá^°21'sbródfíTmPnP^o^se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě ji^ak než při ublíženi
n^^dřa^Í ^bo^s^^eni'této Qsob^'poškoz^im: zni6enim, -ztrátou}iebo odcizením hmotné věci. ^kterou má tato^osoba ve^lastmc^ '^^^^^
^^'^^'^to^^^s^^^áTpro^vinnos^qištónďToTahradit  škodu zpusobenou^v souvisloď^ezprac^/^ °^bn^^d^^ ^^
řSl ^^k^^^;^^^G r^a^tohoto^dnanij^'že  doslove vz^u^kody^a  uzemí  ujedna^^pojistné smlouvě  a v  době trváni

poÍištóni'^uv;sÍoďÍs'pojistenouJ éinnosti6i  vztahy z této činnosti vyPly^iícimi,, atowetne^dyzpusobene^y^^yrobl^^^  ^^ ̂ ^^ ^^^'dnc^á\°e"YeTo)'iětě^istých"finan6n'ichškodv'rozsahu této doložky se vztahuje i na připad povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:
a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v  důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným;^ ^^  _" , "^"". ",. "; , "  "^" "^"", "  ^, ^, ""nain^nŘ
°cii  ^^^eajLrv snTkta"de'^'naa"m^táž'rumÍ'stěnrnTbou po!ožem  bezvadných n  výrobku  náhradou  za vadné; musí  se vždy jednat  o náklady  vynaložené

tdretm°sst^důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smisenim nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
^S^^^^^^S^^S^o- ^^. ̂  ^ Paseni p^ozu došlo v důsledku vady vyrobí dodaného pc, isteny.,

Pojištěni v  rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;

Číslo pojistné smlouvy:  5184417248
stav ke dni: 04. 04. 2024

"a v  obchod-im  rsi&třiku  vsáené-i Mésiským soud"''] v  Praze, spis.
Generál! Česká po. štovna  a. s..  Spálená "/1&No. eMK, la^t^^O"ral^^JCO^^; ̂ ^'^^^glg3^^^^^0?'^;?^^^^^,^'^^^^:^"
B'1'464"'čien"sk  ;nyGenerali, zapsané v  italskéiii regism p(ijisťovsc, ch skupí", vsdenérr, ÍVASS. paiS cisle-i 026. Kontaklni uďa,e: ". u. BL.A  ^a. osa L. O  ^",u, ","<. y<", =^..



POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DM0 01,2

c) vzniklou při obchodováni  s  cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
eL'/^ik^uv s?",vislost' sčel'Pánim či Př[Pravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro ůéastve výběrovém řízeni  nebo veřejných zakázkách;
f)  vzniklou v  souvislosti  s  vymáhánim pohledávek;
g) vzniklou v  souvislosti  se správou datových schránek třetích  osob:
h) způsobenou uřečním  nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním  chybných podkladů pro určeni této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušeni provozu třetí osoby v důsledku VE
výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 3  Doložka V723 Věci převzaté  a  užívané
ř?d?^, ě.?.ci-u.st!nover",článku 23 .bodu 2 pism' a a-b VPPMC)-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež máji být předmětem jeho závazku,
Pokud není uvedeno v  teto pojistné smlouvě jinak, pojištění v  rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v  rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby.
Pojištěni v  rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením,  nadměrným mechanickým zatížením  nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v  rámci přepravních smluv;
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením  hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech.

1. 5. 4 Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 pism. aVPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí,
Pojišťovna poskytne^pojistné plněni pouze v  rozsahu přiměřených  nákladů na zamezeni, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šiřenfnebo
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedte obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojiětěni v  rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v obdobi války či mimo ně;
b) vzniklou působením  elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetických  zářeni;
?. -*ff.rl.<-"f;  kof:_en. [m.pnr°. ZTnétl°stavu  nebo  P.c>clminek  Půdy.  vzduchu,  ovzduší,  jakéhokoliv  vodního  toku  nebovodnich  ploch,  flory  nebo fauny,  pokud  tento
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým,  pozvolným působením  nebezpeéných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
.. .-vf."  ou^vd?sl.ed!<LI ŠPatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatřeni vydaných
k tomu °právr!ě"ymi l:"'9á"y- pokud toto poruěeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnimu orgánu nebo kompetentnim  ridicim pracovnikum
pojištěného  před  vznikem  škodní  události;

g) u  které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodni událost, protože to tehdejší stav vědeckých a  technických poznatků
neumožňoval.

Pojistnik a  pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v  článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti;
^a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1  pism. fVPPMO-P, je pojistnik nebo pojištěný povinen splnit do
2 pracovních  dnu ode_dne, kdy se o  jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěny nebezpečí sankc~e uvedené
v  článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny  plněni z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěny má povinnost dohodnout se s  pojišťovnou  poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka  který bude přizván k prováděni práci na
odstraňováni následků škodni události a  k připadnému vypracováni znaleckého posudku, Pokud tak pojištěný neučiní a  pověří odborníka  bezTouhiasu
pojišťovny,  náklady na něj pojišťovna  neuhradí.

1, 5. 5 Doložka V103 Majetková propojenost
l-ljedna'/á ,se'že odchylně od článku 23. 'oo(su 8 VPPMO-P jsou v  rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 5. 6 Doložka V111 Regresní  náhrady
Ujednává se, že pojiětěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou  na zdravotní pééi ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protíprávniho  jednání  pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresni náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku
zaviněného protiprávního  jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo správním  orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy,  kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti při pracovním  úrazu nebo
nemoci z povoláni, za předpokladu,  že v době trváni pojištěni došlo k pracovnímu  úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni.

1. 5. 7 Doložka V112 Nemajetková  újma
Odchylně od článku 21 bodu 1  a  článku 23 bodu 7 pism. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou  újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublíženi  na zdrávi'nebo usmrceni:
b) nemajetkovou  újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z  pojištěni uvedené v  článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně  i pro toto pojištěni.

1. 5. 8 Zvláštni ujednání
1. 5. 8. 1  Pro případ  povinnosti
Kč.

1. 5. 8. 2  Ujednává se, že nedílnou součásti tohoto pojištěni jsou také Smluvní ujednáni k Pojištěni majetku a odpovědnosti ProfiPlán na příloze RNMD02/2021

1. 5. 8. 1  Pro případ  povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500

Spoleěná a závěrečná ustanovení

1.  Pojistnik prohlašuje, ze je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě
zmocněni uděluje pojistnik souhlasy uvedené v  tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2.  Pojistnik prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajici se osobních údajů jsou dostupné na
www. aeneraliceska. czfochrana-psobnich-udaiua dále na obchodních  místech pojišťovny. Pojistnik se zavazuje, že v  tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3.  Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkajici se podstatných skutečnosti
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost,

Cisto pojistné smlouvy: 5184417248 stav ke dni: 04.04.2024

Generalróeská pojišťovna a.s" Spálená 75/16. Nové Měsio, i 10 00 Praha 1, IČO^ 452 72 956, DIČ: CZ69800 1273. |e zapsaná v  obchcd-im reissřiku vedeném Městským soudem v  Praze, spis. zn.
B  1464.  elen  skupi ny  Generála  zapsané v  itaiskéni regis"u  pcjišsbvscíc"  skupí",  vedeném  IVASS, potí  cislsm  026.  Konlakini  ůda|e:  P.  O.  BOX 305,  6S9 05 Brno.  wwr. gens'a]ices!<a. i'z



Společná a závěrečná ustanovení

4.  Pojistnik uzavřením  léto pojistné smlouvy potvrzuje, že:
-  pojišfovně/pojišťovacimu  zprostředkovateli  před uzavřením  této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné čile, potřeby a  požadavky, tyto byly řádně a  úplně

zaznamenány  a žádné dalši nemá,
-  pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a  zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišfovacim  zprostředkovatelem  úplně,

jasně, srozumiteině a  výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému  pojištění,
-  jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a  úplné, současně potvrzuje, že v  případě,  kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
bude plnit povinnosti uvedené v  pojistné smlouvě a  v  pojistných podmínkách  a je si vědom, že v  případě  porušeni ho mohou postihnout nepřiznivé následky
(např. zánik pojištěni, snížení  nebo odmítnuti pojistného plněni).

5.  Pojistnik bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě
čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy.
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistnikovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila, Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahující  výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistnik,
popřípadě pojiětěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6.  Pojistnik bere na vědomi, že se může s připadnou stížnosti obrátit prima na pojišťovnu, může využit adresu pro doručováni Generali Česká pojišfoyna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou  schránku stiznosti@generaliceska. cz. Nedohodne-li  se pojistnlk s  pojišťovnou  jinak, stížnosti  se vyřizuji
písemnou formou. V případě, že není pojistnik spokojen s vyřizenim stižnosti, s  vyřizenim nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stiznost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny  a. s. Se stížnosti  se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě  28, 115 03 Praha 1  (www. cnb.s).

7.  Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona 6. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a  o  registru smluv (zákon o  registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnik, a  to ve lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistnik je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. Pojistnik je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o  svobodném
přístupu  informacim nezveřejňuji (předevšim se jedná o  osobni údaje a  obchodní tajemstvi pojišťovny,  přičemž za obchodní tajemství  pojišťovna považuje
zejména údaje o  pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o  bonifikaci za škodní průběh; o  obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného:
o sjednaných limitech/sublimitech plněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu). Nezajisti-li pojistnik uveřejněni této smlouvy (ve. všech
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavřeni je oprávněna tuto smlouvu (vĎ. všech jeiich dodatl<") uvere^nlt
Jpoji'što'vna. -V-ťakovem případě pojistnfk výslovně souhlasí s  uveřejněním  této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v  re9istr"^mluv- Je-I^PI->Jist"ikosc'bc"J, odliš"°"
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s  uverejnénim této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v  registru smluv. Uveřejněni
nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. ,.  _ . . __..... . . "..,, . ,,. _^

8,  Poíistniknebo některý zpojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvim uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1  k zákonu
č. 277/2009 Sb., o  pojišťovnictvi,  ve zněni pozdějších  předpisů, minimálně  2 ze 3 níže uvedených limitů:

-  čistý obrat min. 13 600 000 EUR (cca 340 000 000 Kč),
úhrn rozvahy min. 6 600 000 EUR (cca 165 000 000 Kč),
průměrný ročni stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty  k pojistné smlouvě

Předsmluvni  dokumenty:
Informační dokument o pojistném produktu
Předsmluvni informace

Pojistnik prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů Fádně seznámil a je srozuměn s tim, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištění
a  řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podminek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následujici dokumenty:

VPPMO-P-02/2020
Sazebník administrativních poplatků
výpis z živnostenského  rejstříku
zřizovací  listina

Pojistnik  prohlašuje,  že se s obsahem uvedených  dokumentů,  tvořicích  nedílnou  součást POJÍStn. e,smlou^;rad^s^am^^  ^o,zu^t^im"^^|soSavk?h
^Fo'vn^TemTo"'do^menty"^ichž  propa ny vyp1ývají~prava  a povinnosti  (d

pojisťnikdaie seznámí pojištěné s  obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.
Dále pojistnik potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas s  elektronickou  komunikaci při jednání o  uzavření  pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

ANO

PoTstnik si voli, aby mu předsmluvni informace týkajici se pojištěni u  Generali Č^msto^^^>^m^^^^^G^^^^^.
^^'^li^^;^ed^^e'^im ena^J^rma^ws?^mfo^op^šte^j3 r^ad^^^^^^š'te^^zayn^ml n°a'toupi'°zboži''nebo'služby'(lbude--luednani kdykoliv  v  budoucnu^směřovat^e  sjednáni  některého^z  těchto typů P°J;sten0^e  informace

rpq'išrovaciml zpros"tredkovitelTa  zázname jednáni.  Pojistnik  si uvědomuje  úroveň zabezpečeni  svého  e-mailu  a případná  rizika s tím  spojena.

NE, souhlas neuděluji.

Souhlas s  elektronickou  komunikaci  během trváni pojištění
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

[XJ ANO
oiistnik si zvolil,  aby mu Generali  Česká pojišťovna  a.s.  a Generali  Česká Distribuce a.s.  posílaly  informace "aP^"form^eo  PO)'stowÍP,oí's^m;  poo)'SC !m>

^^d^^i, ^řS^nÍ^^S^^'^doj^n^^^n^^i^tovolb^  sjednaných-pojistěni. Pojistnik si je
vědom úrovně zabezpečeni svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.

NE, souhlas  neuděluji.

Upozorněni pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. P^kudojo požádáte, dostanete výše ,"'/ed^é^nforma  te^^list^e P°^N^ ̂ wa^zuon^^epeoz^e?'eun^ ̂ sutřeud^ctv'i"mÍiTrovua?cih'o'Protokolu  ŤLS~/SSL. V~'ně]<rerých''pripadech s Vámi můžeme  komunikovat  i jinak,  zejména  kdyžto  bude

potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo "Presňována pouze oboustranně odsouhtesenymj^em^dodaj^^
T^to ^i'iS^ ̂ mtoÍiva  ie'vyho"tovenave~3  stejnopisech,  z nichž  jeden  obdrží  pojistnik,  jeden  pojišťovna  a jeden  pojišttovac^pTostředkovatel.

Čislo pojistné smlouvy:  5184417248
stav  ke dni: 04. 04. 2024

fttrana  4 z 5

^^ji^a^.^^^Gsnersil
B



Rpcrfeěná a závěrečná usíanovení
Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu předjejim podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určité a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v  tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné smlouvy

Základní  škola Otakara Březiny

Osoba zastupující  pojistnika

^. ^  ^^ misto  l  Jihlava

Podpis (razítko)  osoby zastupujici  pojistnika

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni této
smlouvy

Cisto pojistné smlouvy: 5184417248 slav ke dni: 04.04.2024

Generál! Česká pojišftiuna  3. 5.. Spálená 75ř16.  Nové Městu,  i 10 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIC^ CZBSSOO !273, |e zapsaná v  obchodnim  rs|tíři!<L:  usdeném Mé
B  146i.  6ien skupiny  Generali,  ;apsaiié v  iiaiskén  (egisťu  pcj:E>ibv3Cró>  skupin,  vadenérr:  IVASS.  pod cisleni  026.  Kontaktní  údale:  P. O. BOX 305,  659 05 B-"o,  :.

;takým solidem  v  Praze,  spss. zn.
.

^AV , ger'. eF"a i! češ S< a. c^


